10 *Palam* saepe in oratione Ciceronis in Sallustium reperitur: *An turpius est patres conscripti scribentem mentiri quam illum palam hoc ordine dicentem?*; et *Palam uniuersis recitare.* Et postposita: *Quod si quippiam eorum falsum est, his palam refelle.*

Procul frequentissime ablatiuum habet. Liu., *7 bel. Mac.: Haud procul Seleuci castris ad caput Cayci amnis statura habuit;* ibidem: *Porta egressus haud procul statione*
15 *hostium occasionem opperiens considit.* Et post[f. 176r^o]posita apud Ciceronem ad Trebatium, lib. 7: *Nam multi suam rem bene gessere et publicam patria procul.*

Hanc praepositionem nondum cum accusatiuo legi, nam illud Liu., lib. 1 *bel. Pun., Sed ut locus procul muros satis aequus agendis uineis fuit, ita, etcet.,* corrupte legitur *muros, pro muro.* Item apud Plin., lib. 9, cap. 53: *Pausilypum uilla est Campaniae*
20 *haud procul Neapoli.* Ablatiuus est. Citatur et Curtius sed incerto libro suspicor locum mendosum esse.

3 Liv. 1,18,6 5 Cic., *Pis.* 12 6 Cic., *Att.* 15,1a,1 7 Ter., *Haut.* 920 8 Liv. 6,14,5 8 Liv. 37,21,2
10 Cic., *Sall.* 7 11 Cic., *Sall.* 16 12 Cic., *Sall.* 19 13 Liv. 37,18,6 14 Liv. 37,20,7 16 Cic., *Fam.*
7,6,1 18 Liv. 21,7,6 19 Plin., *Nat.* 9,167.

7 Terent.,... 'apud me' *Barr. Bas. Barr.²: om. Scrib. ;* 16 ad Trebatium *Barr. Bas.: epist. Scrib. ;*
17 lib. 1 *scrip.: lib. 7 Barr. Scrib. Bas. ;* 18 'ut' *Scrib.: om. Barr. Bas. ;* 19 lib. 9 *scrip.: lib. 6*
Barr. ; 22 incerto *Scrib.: in certo Barr. Bas.*

La preposición *uersus* es diferente al resto de las preposiciones, ya que se llaman preposiciones por el hecho de que se colocan por delante de las demás partes. A veces se coloca por delante de esta preposición *ad*. Livio, en el libro 1 de *Desde la fundación de la ciudad: In lapide ad meridiem uersus consedit*.

Con ablativo gustan de construirse las preposiciones *a*, *ab*, *abs*, *absque*, *cum*, *coram*, *clam*, *de*, *e*, *ex*, *pro*, *prae*, *procul*, *palam* y *sine*. Cicerón escribe en *Contra Pisón: Mihi uero ipsi coram genero meo propinquo tuo quae dicere ausus es?*; el mismo, en el libro 15 de *Cartas a Ático: Paulo clam iis eam uidi*; Terencio, en *El que se atormenta a sí mismo: ...prae iracundia / Menedeme non sum apud me*; Livio, en el libro 6 de *Desde la fundación de la ciudad: Rem creditori palam populo soluit*; el mismo, en el libro 7 de los dedicados a la Guerra de Macedonia: *Haud procul occasu solis redeundi in castra tempus erat*.

La preposición *palam* a menudo se encuentra en el discurso de Cicerón *Contra Salustio: An turpius est patres conscripti scribentem mentiri quam illum palam hoc ordine dicentem?* y *Palam uniuersis recitare*. También aparece la preposición pospuesta: *Quod si quippiam eorum falsum est, his palam refelle*.